ELBİSTAN ULU CAMİ

Hicri 637 (1239-1240) yılında Selçuk-
lu Hükümdarı II. Gıyasettin Keyhüsre-
vin emriyle Emir Mübarezeddin Çavlı
tarafından yaptırılmış olup Merkezi
planlı camiler grubuna girer.